
.pielikums 

ATKLĀTA KONKURSA NOLIKUMAM 

IDENTIFIKĀCIJAS NR.  

 

KUSTĪBAS SARAKSTI MARŠRUTU TĪKLA DAĻĀ „JĒKABPILS” 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5029 

Jēkabpils-Vīpe-Stūrnieki-Jēkabpils 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 7077 Jēkabpils AO   4 10   14:10 

2 5375 Zīlāni I 4 3.3 5   14:20 

3 5721 Ļamāni 7.3 3.1 5   14:25 

4 5723 Lauki 10.4 2.2 4   14:30 

5 5725 Andrāni 12.6 3.7 6   14:34 

6 5727 Poļakas 16.3 3 5   14:40 

7 5728 Krustceles 19.3 1.8 3   14:45 

8 5729 Vīpes skola 21.1 2.4 4   14:48 

9 7390 Vīpe 23.5 3.4 7   14:52 

10 5372 Stūrnieki 26.9 1.5 2   14:59 

11 5371 Dreimaņi 28.4 3.7 4   15:01 

12 5369 Laukezers 32.1 2.3 3   15:05 

13 5368 Rogāļi 34.4 2.4 4   15:08 

14 5367 Asote 36.8 3.8 6   15:12 

15 7077 Jēkabpils AO 40.6 0   15:18   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 40.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 8 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 8 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.80 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 35.80 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5029 

Jēkabpils-Vīpe-Stūrnieki-Jēkabpils 04 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 7077 Jēkabpils AO   3.8 6   17:30 

2 5367 Asote 3.8 2.4 4   17:36 

3 5368 Rogāļi 6.2 2.3 3   17:40 

4 5369 Laukezers 8.5 3.8 4   17:43 

5 5371 Dreimaņi 12.3 1.5 2   17:47 

6 5372 Stūrnieki 13.8 3.4 7   17:49 

7 7390 Vīpe 17.2 2.3 4   17:56 

8 5729 Vīpes skola 19.5 1.8 3   18:00 

9 5728 Krustceles 21.3 2.8 5   18:03 

10 5727 Poļakas 24.1 3.8 6   18:08 

11 5725 Andrāni 27.9 2.2 4   18:14 

12 5723 Lauki 30.1 3.2 5   18:18 

13 5721 Ļamāni 33.3 3.2 5   18:23 

14 5375 Zīlāni I 36.5 4.1 10   18:28 

15 7077 Jēkabpils AO 40.6 0   18:38   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 40.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 8 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 8 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.80 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 35.80 

Reiss Jēkabpils-Stūrnieki-Vīpe-Jēkabpils 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5055 

Zasa-Vandāni-Dunava 02 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 5793 Dunava   1.9 5   19:45 

2 5792 Zeltiņi 1.9 3.1 6   19:50 

3 5791 Sudrabkalns 5 4 7   19:56 

4 5789 Upmalītes 9 1.9 4   20:03 

5 5788 Dignāja 10.9 3.2 7   20:07 

6 5786 Dignājas skola 14.1 1.3 3   20:14 

7 5785 Vandāni 15.4 3.9 7   20:17 

8 5512 Lauciņi 19.3 3.6 6   20:24 

9 5510 Ogas 22.9 2.7 5   20:30 

10 5508 Eikava 25.6 2 4   20:35 

11 5507 Zasa 27.6 0   20:39   

  

Reisa izpildes dienas - - - - 5 - -  

Reisa garums(km) 27.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 54 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 54 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 30.70 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 30.70 

Reiss Dunava-Vandāni-Zasa 
Kursē mācību laikā 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5056 

Zasa-Dignājas skola-Ģērķēni-Zasa 03 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 5507 Zasa   2.1 4   07:15 

2 5508 Eikava 2.1 2.7 5   07:19 

3 5510 Ogas 4.8 3.6 6   07:24 

4 5512 Lauciņi 8.4 3.8 7   07:30 

5 5785 Vandāni 12.2 1.3 3   07:37 

6 5786 Dignājas skola 13.5 3.2 7   07:40 

7 5788 Dignāja 16.7 1.4 3   07:47 

8 8631 Geidāni 18.1 4.1 8   07:50 

9 8630 Ģerķēni 22.2 4.8 8   07:58 

10 8629 Celminieki 27 3.1 6   08:06 

11 5510 Ogas 30.1 2.7 5   08:12 

12 5508 Eikava 32.8 2.1 4   08:17 

13 5507 Zasa 34.9 0   08:21   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 34.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 6 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 6 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 31.70 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 31.70 

Kursē mācību laikā 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5061 

Jēkabpils-Zasa-Bērzone-Slate 04 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 5406 Slate   5.5 9   16:20 

2 5409 Bērzone 5.5 5 8   16:29 

3 5413 Virši 10.5 2 4   16:37 

4 5507 Zasa 12.5 4 5   16:41 

5 5415 Skrīveri 16.5 1.2 2   16:46 

6 5416 Leimaņi 17.7 2.4 5   16:48 

7 5417 Kalnajāņi 20.1 2 3   16:53 

8 5418 Pilskalns 22.1 1.6 2   16:56 

9 8860 Vidsala 23.7 1.9 3   16:58 

10 5420 Ambulance 25.6 1.8 2   17:01 

11 5421 Lāčkalns 27.4 1.6 2   17:03 

12 5422 
Aknīstes 
pagrieziens 29 2 3   17:05 

13 5423 Siliņi 31 2.4 3   17:08 

14 5463 Birži 33.4 3.1 3   17:11 

15 5461 Tilts 36.5 2.4 3   17:14 

16 5460 Ielejas 38.9 3.5 4   17:17 

17 5458 Skanstnieki 42.4 4.6 9   17:21 

18 7077 Jēkabpils AO 47 0   17:30   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 47 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 10 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 10 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 40.00 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 40.30 

Reiss Bērzone-Zasa-Jēkabpils 
Kursē mācību laikā 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5155 

Vārpas-Červonka-Slate-Vārpas 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 5381 Vārpas   2.6 5   06:55 

2 5399 Kaldabruņa 2.6 3.3 7   07:00 

3 7377 Červonka 5.9 2.9 8   07:07 

4 5496 Krustiņi 8.8 2 3   07:15 

5 5491 Rudāki 10.8 2 2   07:18 

6 5399 Kaldabruņa 12.8 2.2 4   07:20 

7 5397 Alkšņi 15 1.3 3   07:24 

8 5805 Gobas 16.3 1.2 2   07:27 

9 5397 Alkšņi 17.5 2.4 4   07:29 

10 5489 Kalniņi 19.9 2.1 3   07:33 

11 5400 Bokāni 22 2.6 3   07:36 

12 5401 Rubeņi 24.6 4.1 7   07:39 

13 5490 Rubiķi 28.7 4 5   07:46 

14 5401 Rubeņi 32.7 3.1 4   07:51 

15 5403 Dimanti 35.8 1.7 1   07:55 

16 5404 Debesnieki 37.5 1.3 2   07:56 

17 5405 Upenāji 38.8 2.2 4   07:58 

18 5406 Slate 41 2.2 3 08:02 08:05 

19 5405 Upenāji 43.2 1.3 1   08:08 

20 5404 Debesnieki 44.5 1.7 3   08:09 

21 5403 Dimanti 46.2 3.3 8   08:12 

22 5401 Rubeņi 49.5 2.5 8   08:20 

23 5400 Bokāni 52 3 10   08:28 

24 5399 Kaldabruņa 55 2.6 7   08:38 

25 5381 Vārpas 57.6 0   08:45   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 57.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 50 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 47 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 31.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 32.30 

Kursē mācību laikā 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5156 

Mazslate-Kaktiņi-Mazslate 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 4856 Mazslate   3.3 8   07:20 

2 4838 Skromi 3.3 2.2 2   07:28 

3 4808 Miglāni 5.5 3 5   07:30 

4 5406 Slate 8.5 2 3   07:35 

5 5407 Bērzukrogs 10.5 1.3 3   07:38 

6 5408 Sīļi 11.8 0.6 1   07:41 

7 8904 Kaktiņi 12.4 0.7 1   07:42 

8 5408 Sīļi 13.1 2.6 7   07:43 

9 4904 Krievāres 15.7 1.5 3   07:50 

10 5407 Bērzukrogs 17.2 1.1 2   07:53 

11 8902 Pureņi 18.3 2.8 7   07:55 

12 5406 Slate 21.1 3 5 08:02 08:10 

13 4808 Miglāni 24.1 3.5 10   08:15 

14 4856 Mazslate 27.6 0   08:25   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 27.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 5 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 57 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 25.50 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 29.10 

Kursē mācību laikā 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5158 

Vārpas-Rubeņi-Rubiķi-Vārpas 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 5381 Vārpas   1.9 5   15:15 

2 5399 Kaldabruņa 1.9 0.9 2   15:20 

3 5489 Kalniņi 2.8 2.1 4   15:22 

4 5400 Bokāni 4.9 2.6 4   15:26 

5 5401 Rubeņi 7.5 4.1 20   15:30 

6 5490 Rubiķi 11.6 4.2 10   15:50 

7 5805 Gobas 15.8 1.2 2   16:00 

8 5397 Alkšņi 17 2.2 3   16:02 

9 5399 Kaldabruņa 19.2 2.6 5   16:05 

10 5381 Vārpas 21.8 0   16:10   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 21.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 23.80 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 23.80 

Kursē mācību laikā 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5481 

Jēkabpils-Brodi 03 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 7077 Jēkabpils AO   3.7 8   17:15 

2 8853 Brodi 3.7 1.1 2   17:23 

3 8953 Brodi I 4.8 0   17:25   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 4.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 10 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 10 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 28.80 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 28.80 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5481 

Jēkabpils-Brodi 04 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 8953 Brodi I   1.1 2   17:30 

2 8853 Brodi 1.1 3.7 8   17:32 

3 7077 Jēkabpils AO 4.8 0   17:40   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 4.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 10 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 10 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 28.80 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 28.80 

Reiss Brodi-Jēkabpils 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5481 

Jēkabpils-Brodi 05 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 7077 Jēkabpils AO   3.7 8   07:10 

2 8853 Brodi 3.7 1.1 2   07:18 

3 8953 Brodi I 4.8 0   07:20   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 4.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 10 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 10 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 28.80 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 28.80 

  

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5481 

Jēkabpils-Brodi 06 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 8953 Brodi I   1.1 2   07:22 

2 8853 Brodi 1.1 3.7 8   07:24 

3 7077 Jēkabpils AO 4.8 0   07:32   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 4.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 10 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 10 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 28.80 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 28.80 

Reiss Brodi-Jēkabpils 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5483 

Jēkabpils-Viesīte 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 7077 Jēkabpils AO   5 9   07:55 

2 5458 Skanstnieki 5 3.5 3   08:04 

3 5460 Ielejas 8.5 2.4 3   08:07 

4 5461 Tilts 10.9 3.1 3   08:10 

5 5463 Birži 14 1.3 2   08:13 

6 5464 Pumpuri 15.3 2.3 3   08:15 

7 5465 Pūteļi 17.6 3.3 4   08:18 

8 5466 Zaķi 20.9 2.1 3   08:22 

9 5467 Silikāti 23 2 2   08:25 

10 5468 Jodeļi 25 2 2   08:27 

11 5469 Viesītes mežniecība 27 4.5 6   08:29 

12 6605 Viesīte 31.5 0   08:35   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 -  

Reisa garums(km) 31.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 40 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 40 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 47.30 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 47.30 

  

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5483 

Jēkabpils-Viesīte 02 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6605 Viesīte   4.6 6   10:15 

2 5469 Viesītes mežniecība 4.6 2 2   10:21 

3 5468 Jodeļi 6.6 1.9 2   10:23 

4 5467 Silikāti 8.5 2.1 3   10:25 

5 5466 Zaķi 10.6 3.2 4   10:28 

6 5465 Pūteļi 13.8 2.3 3   10:32 

7 5464 Pumpuri 16.1 1.5 2   10:35 

8 5463 Birži 17.6 3.1 3   10:37 

9 5461 Tilts 20.7 2.4 3   10:40 

10 5460 Ielejas 23.1 3.5 3   10:43 

11 5458 Skanstnieki 26.6 4.7 9   10:46 

12 7077 Jēkabpils AO 31.3 0   10:55   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 -  

Reisa garums(km) 31.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 40 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 40 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 47.00 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 47.00 

Reiss Viesīte-Jēkabpils 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5483 

Jēkabpils-Viesīte 03 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 7077 Jēkabpils AO   4.97 9   13:30 

2 5458 Skanstnieki 4.97 3.52 3   13:39 

3 5460 Ielejas 8.49 2.43 3   13:42 

4 5461 Tilts 10.92 3.08 3   13:45 

5 5463 Birži 14 1.32 2   13:48 

6 5464 Pumpuri 15.32 2.24 3   13:50 

7 5465 Pūteļi 17.56 3.32 4   13:53 

8 5466 Zaķi 20.88 2.12 3   13:57 

9 5467 Silikāti 23 1.95 2   14:00 

10 5468 Jodeļi 24.95 2.02 2   14:02 

11 5469 Viesītes mežniecība 26.97 4.53 6   14:04 

12 6605 Viesīte 31.5 0   14:10   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 31.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 40 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 40 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 47.30 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 47.30 

  

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5483 

Jēkabpils-Viesīte 04 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6605 Viesīte   4.6 6   14:20 

2 5469 Viesītes mežniecība 4.6 2 2   14:26 

3 5468 Jodeļi 6.6 1.9 2   14:28 

4 5467 Silikāti 8.5 2.1 3   14:30 

5 5466 Zaķi 10.6 3.2 4   14:33 

6 5465 Pūteļi 13.8 2.3 3   14:37 

7 5464 Pumpuri 16.1 1.5 2   14:40 

8 5463 Birži 17.6 3.1 3   14:42 

9 5461 Tilts 20.7 2.4 3   14:45 

10 5460 Ielejas 23.1 3.5 3   14:48 

11 5458 Skanstnieki 26.6 4.7 9   14:51 

12 7077 Jēkabpils AO 31.3 0   15:00   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 31.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 40 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 40 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 47.00 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 47.00 

Reiss Viesīte-Jēkabpils 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5490 

Viesīte-Sauka-Lone 05 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6605 Viesīte   4 5   06:50 

2 5471 Eķengrāve 4 2.2 4   06:55 

3 5521 Deši 6.2 1.3 3   06:59 

4 5522 Kapele 7.5 2.3 4   07:02 

5 5524 Rijnieki 9.8 2.8 5   07:06 

6 5525 Sauka 12.6 1.8 4   07:11 

7 5711 Ielejas 14.4 1.4 3   07:15 

8 5710 Zīlāni 15.8 3.7 7   07:18 

9 8793 Lones centrs 19.5 0   07:25   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 19.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 35 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 35 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 33.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 33.40 

Kursē mācību laikā  

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5490 

Viesīte-Sauka-Lone 06 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 8793 Lones centrs   3.7 7   07:30 

2 5710 Zīlāni 3.7 1.4 3   07:37 

3 5711 Ielejas 5.1 1.4 4   07:40 

4 5525 Sauka 6.5 3.1 5   07:44 

5 5524 Rijnieki 9.6 2.4 4   07:49 

6 5522 Kapele 12 1.3 3   07:53 

7 5521 Deši 13.3 2.4 4   07:56 

8 5471 Eķengrāve 15.7 3.9 5   08:00 

9 6605 Viesīte 19.6 0   08:05   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 19.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 35 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 35 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 33.60 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 33.60 

Reiss Lone-Sauka-Viesīte 
Kursē mācību laikā 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5491 

Viesīte-Lone 05 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6605 Viesīte   4 7   07:10 

2 5471 Eķengrāve 4 2.1 3   07:17 

3 5472 Deši 6.1 3.8 5   07:20 

4 5474 Lones mežniecība 9.9 1.3 3   07:25 

5 5475 Rimšāni 11.2 3.2 4   07:28 

6 8793 Lones centrs 14.4 0   07:32   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 14.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 22 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 22 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 39.30 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 39.30 

Kursē mācību laikā 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5491 

Viesīte-Lone 06 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 8793 Lones centrs   3.1 4   07:35 

2 5475 Rimšāni 3.1 1.3 3   07:39 

3 5474 Lones mežniecība 4.4 3.8 5   07:42 

4 5472 Deši 8.2 2.3 3   07:47 

5 5471 Eķengrāve 10.5 3.9 7   07:50 

6 6605 Viesīte 14.4 0   07:57   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 14.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 22 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 22 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 39.30 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 39.30 

Reiss Lone-Viesīte 
Kursē mācību laikā 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5492 

Viesīte-Gāršas-Kalna Dambrāni-Viesīte 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6605 Viesīte   3.1 6   07:05 

2 8762 Lejas Kūres 3.1 2 3   07:11 

3 8700 Būbenāni  5.1 1.2 2   07:14 

4 8710 Kuļķes  6.3 2.7 6   07:16 

5 8788 Gāršas 9 2.7 6   07:22 

6 8710 Kuļķes 11.7 1.2 3   07:28 

7 8700 Būbenāni 12.9 1.3 3   07:31 

8 8720 Ģīzes 14.2 0.7 3   07:34 

9 8732 Šūšānu ferma 14.9 1.6 3   07:37 

10 8733 Kalna Dambrāni  16.5 1.7 5   07:40 

11 8754 Jaunkančuki  18.2 1 3   07:45 

12 8797 Eķengrāve 19.2 3.2 7   07:48 

13 6605 Viesīte 22.4 0   07:55   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 22.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 50 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 26.90 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 26.90 

Kursē mācību laikā 

 



 

 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5492 

Viesīte-Gāršas-Kalna Dambrāni-Viesīte 02 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6605 Viesīte   3.4 6   15:50 

2 8797 Eķengrāve 3.4 1 3   15:56 

3 8754 Jaunkančuki 4.4 1.6 2   15:59 

4 8733 Kalna Dambrāni  6 1.5 6   16:01 

5 8732 Šūšānu ferma 7.5 0.7 6   16:07 

6 8720 Ģīzes 8.2 1.4 3   16:13 

7 8700 Būbenāni 9.6 1.3 3   16:16 

8 8710 Kuļķes 10.9 2.7 3   16:19 

9 8788 Gāršas 13.6 2.7 3   16:22 

10 8710 Kuļķes  16.3 1.2 5   16:25 

11 8700 Būbenāni 17.5 2 3   16:30 

12 8762 Lejas Kūres 19.5 3.1 7   16:33 

13 6605 Viesīte 22.6 0   16:40   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 - - -  

Reisa garums(km) 22.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 50 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 27.10 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 27.10 

Reiss Viesīte-Kalna Dambrāni-Gāršas-Viesīte 
Kursē mācību laikā 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5492 

Viesīte-Gāršas-Kalna Dambrāni-Viesīte 04 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6605 Viesīte   3.4 6   14:50 

2 8797 Eķengrāve 3.4 1 3   14:56 

3 8754 Jaunkančuki  4.4 1.6 2   14:59 

4 8733 Kalna Dambrāni  6 1.5 6   15:01 

5 8732 Šūšānu ferma 7.5 0.7 6   15:07 

6 8720 Ģīzes 8.2 1.4 3   15:13 

7 8700 Būbenāni  9.6 1.3 3   15:16 

8 8710 Kuļķes  10.9 2.7 3   15:19 

9 8788 Gāršas 13.6 2.7 3   15:22 

10 8710 Kuļķes  16.3 1.2 5   15:25 

11 8700 Būbenāni  17.5 2 3   15:30 

12 8762 Lejas Kūres 19.5 3.1 7   15:33 

13 6605 Viesīte 22.6 0   15:40   

  

Reisa izpildes dienas - - - - 5 - -  

Reisa garums(km) 22.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 50 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 27.10 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 27.10 

Reiss Viesīte-Kalna Dambrāni-Gāršas-Viesīte 
Kursē mācību laikā 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5493 

Viesīte-Lone-Sauka-Viesīte 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6605 Viesīte   4 5   15:50 

2 5471 Eķengrāve 4 2.1 3   15:55 

3 5472 Deši 6.1 3.8 5   15:58 

4 5474 Lones mežniecība 9.9 1.3 3   16:03 

5 5475 Rimšāni 11.2 3.2 6   16:06 

6 8793 Lones centrs 14.4 3.7 6   16:12 

7 5710 Zīlāni 18.1 1.4 3   16:18 

8 5711 Ielejas 19.5 1.4 4   16:21 

9 5525 Sauka 20.9 3.1 5   16:25 

10 5524 Rijnieki 24 2.4 4   16:30 

11 5522 Kapele 26.4 1.3 3   16:34 

12 5521 Deši 27.7 2.4 3   16:37 

13 5471 Eķengrāve 30.1 3.9 5   16:40 

14 6605 Viesīte 34 0   16:45   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 - - -  

Reisa garums(km) 34 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 37.10 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 37.10 

Kursē mācību laikā 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5493 

Viesīte-Lone-Sauka-Viesīte 03 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6605 Viesīte   4 5   15:00 

2 5471 Eķengrāve 4 2.1 3   15:05 

3 5472 Deši 6.1 3.8 5   15:08 

4 5474 
Lones 
mežniecība 9.9 1.3 3   15:13 

5 5475 Rimšāni 11.2 3.2 6   15:16 

6 8793 Lones centrs 14.4 3.7 6   15:22 

7 5710 Zīlāni 18.1 1.4 3   15:28 

8 5711 Ielejas 19.5 1.4 4   15:31 

9 5525 Sauka 20.9 3.1 5   15:35 

10 5524 Rijnieki 24 2.4 4   15:40 

11 5522 Kapele 26.4 1.3 3   15:44 

12 5521 Deši 27.7 2.4 3   15:47 

13 5471 Eķengrāve 30.1 3.9 5   15:50 

14 6605 Viesīte 34 0   15:55   

  

Reisa izpildes dienas - - - - 5 - -  

Reisa garums(km) 34 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 37.10 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 37.10 

Kursē mācību laikā  

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5494 

Jēkabpils-Lone-Nereta 08 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 7111 Nereta   3.3 5   08:05 

2 2585 Jakelāni 3.3 3 3   08:10 

3 2583 Rūpkombināts 6.3 1.7 3   08:13 

4 5479 Zalači 8 2.9 3   08:16 

5 5477 Poceri 10.9 1 2   08:19 

6 5476 Lone 11.9 3.6 4   08:21 

7 5474 Lones mežniecība 15.5 3.8 4   08:25 

8 5472 Deši 19.3 2.3 3   08:29 

9 5471 Eķengrāve 21.6 3.9 5   08:32 

10 6605 Viesīte 25.5 4.6 6 08:37 08:39 

11 5469 Viesītes mežniecība 30.1 2 2   08:45 

12 5468 Jodeļi 32.1 1.9 2   08:47 

13 5467 Silikāti 34 2.1 3   08:49 

14 5466 Zaķi 36.1 3.2 4   08:52 

15 5465 Pūteļi 39.3 2.3 3   08:56 

16 5464 Pumpuri 41.6 1.5 2   08:59 

17 5463 Birži 43.1 3.1 3   09:01 

18 5461 Tilts 46.2 2.4 3   09:04 

19 5460 Ielejas 48.6 3.5 3   09:07 

20 5458 Skanstnieki 52.1 4.7 9   09:10 

21 7077 Jēkabpils AO 56.8 0   09:19   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 -  

Reisa garums(km) 56.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 14 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 12 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 46.10 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 47.30 

Reiss Nereta-Lone-Jēkabpils 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5494 

Jēkabpils-Lone-Nereta 10 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 7111 Nereta   3.3 5   12:45 

2 2585 Jakelāni 3.3 3 3   12:50 

3 2583 Rūpkombināts 6.3 1.7 3   12:53 

4 5479 Zalači 8 2.9 3   12:56 

5 5477 Poceri 10.9 1 2   12:59 

6 5476 Lone 11.9 3.6 4   13:01 

7 5474 Lones mežniecība 15.5 3.8 4   13:05 

8 5472 Deši 19.3 2.3 3   13:09 

9 5471 Eķengrāve 21.6 3.9 5   13:12 

10 6605 Viesīte 25.5 4.6 6 13:17 13:19 

11 5469 Viesītes mežniecība 30.1 2 2   13:25 

12 5468 Jodeļi 32.1 1.9 2   13:27 

13 5467 Silikāti 34 2.1 3   13:29 

14 5466 Zaķi 36.1 3.2 4   13:32 

15 5465 Pūteļi 39.3 2.3 3   13:36 

16 5464 Pumpuri 41.6 1.5 2   13:39 

17 5463 Birži 43.1 3.1 3   13:41 

18 5461 Tilts 46.2 2.4 3   13:44 

19 5460 Ielejas 48.6 3.5 3   13:47 

20 5458 Skanstnieki 52.1 4.7 9   13:50 

21 7077 Jēkabpils AO 56.8 0   13:59   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 56.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 14 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 12 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 46.10 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 47.30 

Reiss Nereta-Lone-Jēkabpils 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5494 

Jēkabpils-Lone-Nereta 11 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 7077 Jēkabpils AO   5 9   15:15 

2 5458 Skanstnieki 5 3.5 3   15:24 

3 5460 Ielejas 8.5 2.4 3   15:27 

4 5461 Tilts 10.9 3.1 3   15:30 

5 5463 Birži 14 1.3 2   15:33 

6 5464 Pumpuri 15.3 2.2 3   15:35 

7 5465 Pūteļi 17.5 3.3 4   15:38 

8 5466 Zaķi 20.8 2.1 3   15:42 

9 5467 Silikāti 22.9 2 2   15:45 

10 5468 Jodeļi 24.9 2 2   15:47 

11 5469 Viesītes mežniecība 26.9 4.5 6   15:49 

12 6605 Viesīte 31.4 4.1 5 15:55 15:57 

13 5471 Eķengrāve 35.5 2.1 3   16:02 

14 5472 Deši 37.6 3.8 4   16:05 

15 5474 Lones mežniecība 41.4 3.6 4   16:09 

16 5476 Lone 45 0.9 2   16:13 

17 5477 Poceri 45.9 2.8 3   16:15 

18 5479 Zalači 48.7 1.9 3   16:18 

19 2583 Rūpkombināts 50.6 2.8 3   16:21 

20 2585 Jakelāni 53.4 3.4 5   16:24 

21 7111 Nereta 56.8 0   16:29   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 56.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 14 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 12 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 46.10 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 47.30 

  

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5494 

Jēkabpils-Lone-Nereta 12 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 7111 Nereta   3.3 5   17:35 

2 2585 Jakelāni 3.3 3 3   17:40 

3 2583 Rūpkombināts 6.3 1.7 3   17:43 

4 5479 Zalači 8 2.9 3   17:46 

5 5477 Poceri 10.9 1 2   17:49 

6 5476 Lone 11.9 3.6 4   17:51 

7 5474 Lones mežniecība 15.5 3.8 4   17:55 

8 5472 Deši 19.3 2.3 3   17:59 

9 5471 Eķengrāve 21.6 3.9 5   18:02 

10 6605 Viesīte 25.5 4.6 6 18:07 18:09 

11 5469 Viesītes mežniecība 30.1 2 2   18:15 

12 5468 Jodeļi 32.1 1.9 2   18:17 

13 5467 Silikāti 34 2.1 3   18:19 

14 5466 Zaķi 36.1 3.2 4   18:22 

15 5465 Pūteļi 39.3 2.3 3   18:26 

16 5464 Pumpuri 41.6 1.5 2   18:29 

17 5463 Birži 43.1 3.1 3   18:31 

18 5461 Tilts 46.2 2.4 3   18:34 

19 5460 Ielejas 48.6 3.5 3   18:37 

20 5458 Skanstnieki 52.1 4.7 9   18:40 

21 7077 Jēkabpils AO 56.8 0   18:49   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 56.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 14 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 12 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 46.10 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 47.30 

Reiss Nereta-Lone-Jēkabpils 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5494 

Jēkabpils-Lone-Nereta 15 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 7077 Jēkabpils AO   5 9   06:30 

2 5458 Skanstnieki 5 3.5 3   06:39 

3 5460 Ielejas 8.5 2.4 3   06:42 

4 5461 Tilts 10.9 3.1 3   06:45 

5 5463 Birži 14 1.3 2   06:48 

6 5464 Pumpuri 15.3 2.2 3   06:50 

7 5465 Pūteļi 17.5 3.3 4   06:53 

8 5466 Zaķi 20.8 2.1 3   06:57 

9 5467 Silikāti 22.9 2 2   07:00 

10 5468 Jodeļi 24.9 2 2   07:02 

11 5469 Viesītes mežniecība 26.9 4.5 6   07:04 

12 6605 Viesīte 31.4 4.1 5   07:10 

13 5471 Eķengrāve 35.5 2.1 3   07:15 

14 5472 Deši 37.6 3.8 5   07:18 

15 5474 Lones mežniecība 41.4 3.6 5   07:23 

16 5476 Lone 45 0.9 2   07:28 

17 5477 Poceri 45.9 2.8 3   07:30 

18 5479 Zalači 48.7 1.9 3   07:33 

19 2583 Rūpkombināts 50.6 2.8 3   07:36 

20 2585 Jakelāni 53.4 3.4 5   07:39 

21 7111 Nereta 56.8 0   07:44   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 -  

Reisa garums(km) 56.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 14 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 14 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 46.10 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 46.10 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5494 

Jēkabpils-Lone-Nereta 17 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 7077 Jēkabpils AO   5 9   10:50 

2 5458 Skanstnieki 5 3.5 3   10:59 

3 5460 Ielejas 8.5 2.4 3   11:02 

4 5461 Tilts 10.9 3.1 3   11:05 

5 5463 Birži 14 1.3 2   11:08 

6 5464 Pumpuri 15.3 2.2 3   11:10 

7 5465 Pūteļi 17.5 3.3 4   11:13 

8 5466 Zaķi 20.8 2.1 3   11:17 

9 5467 Silikāti 22.9 2 2   11:20 

10 5468 Jodeļi 24.9 2 2   11:22 

11 5469 Viesītes mežniecība 26.9 4.5 6   11:24 

12 6605 Viesīte 31.4 4.1 5 11:30 11:40 

13 5471 Eķengrāve 35.5 2.1 3   11:45 

14 5472 Deši 37.6 3.8 4   11:48 

15 5474 Lones mežniecība 41.4 3.6 4   11:52 

16 5476 Lone 45 0.9 2   11:56 

17 5477 Poceri 45.9 2.8 3   11:58 

18 5479 Zalači 48.7 1.9 3   12:01 

19 2583 Rūpkombināts 50.6 2.8 3   12:04 

20 2585 Jakelāni 53.4 3.4 5   12:07 

21 7111 Nereta 56.8 0   12:12   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 56.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 22 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 12 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 41.60 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 47.30 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5495 

Jēkabpils-Sauka-Nereta 03 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 7077 Jēkabpils AO   5 9   12:05 

2 5458 Skanstnieki 5 3.5 3   12:14 

3 5460 Ielejas 8.5 2.4 3   12:17 

4 5461 Tilts 10.9 3.1 3   12:20 

5 5463 Birži 14 1.3 2   12:23 

6 5464 Pumpuri 15.3 2.2 3   12:25 

7 5465 Pūteļi 17.5 3.3 4   12:28 

8 5466 Zaķi 20.8 2.1 3   12:32 

9 5467 Silikāti 22.9 2 2   12:35 

10 5468 Jodeļi 24.9 2 2   12:37 

11 5469 Viesītes mežniecība 26.9 4.6 8   12:39 

12 6605 Viesīte 31.5 4 5   12:47 

13 5471 Eķengrāve 35.5 2.2 3   12:52 

14 5521 Deši 37.7 6.4 11   12:55 

15 5525 Sauka 44.1 6.2 11   13:06 

16 5476 Lone 50.3 1 2   13:17 

17 5477 Poceri 51.3 2.8 4   13:19 

18 5479 Zalači 54.1 1.9 3   13:23 

19 2583 Rūpkombināts 56 2.8 3   13:26 

20 2585 Jakelāni 58.8 3.4 5   13:29 

21 7111 Nereta 62.2 0   13:34   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 62.2 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 29 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 29 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 41.90 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 41.90 

Reiss Jēkabpils-Sauka-Nereta 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5495 

Jēkabpils-Sauka-Nereta 04 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 7111 Nereta   3.3 5   14:35 

2 2585 Jakelāni 3.3 3 3   14:40 

3 2583 Rūpkombināts 6.3 1.7 3   14:43 

4 5479 Zalači 8 2.9 4   14:46 

5 5477 Poceri 10.9 0.8 2   14:50 

6 5476 Lone 11.7 5.9 11   14:52 

7 5525 Sauka 17.6 6.8 11   15:03 

8 5521 Deši 24.4 2.4 3   15:14 

9 5471 Eķengrāve 26.8 3.9 5   15:17 

10 6605 Viesīte 30.7 4.6 6 15:22 15:24 

11 5469 Viesītes mežniecība 35.3 2 2   15:30 

12 5468 Jodeļi 37.3 1.9 2   15:32 

13 5467 Silikāti 39.2 2.1 3   15:34 

14 5466 Zaķi 41.3 3.2 4   15:37 

15 5465 Pūteļi 44.5 2.3 3   15:41 

16 5464 Pumpuri 46.8 1.5 2   15:44 

17 5463 Birži 48.3 3.1 3   15:46 

18 5461 Tilts 51.4 2.4 3   15:49 

19 5460 Ielejas 53.8 3.5 3   15:52 

20 5458 Skanstnieki 57.3 4.7 9   15:55 

21 7077 Jēkabpils AO 62 0   16:04   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 62 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 29 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 27 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 41.80 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 42.80 

Reiss Nereta-Sauka-Jēkabpils 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5496 

Jēkabpils-Rite-Nereta 05 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 7077 Jēkabpils AO   5 9   19:20 

2 5458 Skanstnieki 5 3.5 3   19:29 

3 5460 Ielejas 8.5 2.5 3   19:32 

4 5461 Tilts 11 3.2 3   19:35 

5 5463 Birži 14.2 1.5 2   19:38 

6 5464 Pumpuri 15.7 2.3 3   19:40 

7 5465 Pūteļi 18 3.3 4   19:43 

8 5466 Zaķi 21.3 2.1 3   19:47 

9 5467 Silikāti 23.4 2 2   19:50 

10 5468 Jodeļi 25.4 2 2   19:52 

11 5469 
Viesītes 
mežniecība 27.4 4.6 6   19:54 

12 6605 Viesīte 32 4 5 20:00 20:02 

13 5471 Eķengrāve 36 2.2 3   20:07 

14 5521 Deši 38.2 6.4 9   20:10 

15 5525 Sauka 44.6 1.7 2   20:19 

16 5526 Krustceles 46.3 1 2   20:21 

17 5527 Alotiņi 47.3 2 3   20:23 

18 5529 Berģi 49.3 2.5 2   20:26 

19 5530 Baši 51.8 2 5   20:28 

20 5426 Cīruļi 53.8 4.2 4   20:33 

21 5425 Rite 58 3 4   20:37 

22 5424 Salātnieki 61 3.4 5   20:41 

23 1771 Brīvāres 64.4 4 6   20:46 

24 7111 Nereta 68.4 0   20:52   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 68.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 32 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 30 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 44.60 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 45.60 

  

 



Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5496 

Jēkabpils-Rite-Nereta 06 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 7111 Nereta   4.2 6   06:05 

2 1771 Brīvāres 4.2 3.4 5   06:11 

3 5424 Salātnieki 7.6 3.1 4   06:16 

4 5425 Rite 10.7 4.1 4   06:20 

5 5426 Cīruļi 14.8 2 5   06:24 

6 5530 Baši 16.8 2.3 2   06:29 

7 5529 Berģi 19.1 2.1 3   06:31 

8 5527 Alotiņi 21.2 1 2   06:34 

9 5526 Krustceles 22.2 1.5 2   06:36 

10 5525 Sauka 23.7 6.6 9   06:38 

11 5521 Deši 30.3 2.4 3   06:47 

12 5471 Eķengrāve 32.7 3.9 5   06:50 

13 6605 Viesīte 36.6 4.6 6 06:55 06:57 

14 5469 Viesītes mežniecība 41.2 2 2   07:03 

15 5468 Jodeļi 43.2 1.9 2   07:05 

16 5467 Silikāti 45.1 2.1 3   07:07 

17 5466 Zaķi 47.2 3.2 4   07:10 

18 5465 Pūteļi 50.4 2.3 3   07:14 

19 5464 Pumpuri 52.7 1.5 2   07:17 

20 5463 Birži 54.2 3.1 3   07:19 

21 5461 Tilts 57.3 2.4 3   07:22 

22 5460 Ielejas 59.7 3.5 3   07:25 

23 5458 Skanstnieki 63.2 4.7 9   07:28 

24 7077 Jēkabpils AO 67.9 0   07:37   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 67.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 32 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 30 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 44.30 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 45.30 

Reiss Nereta-Rite-Jēkabpils 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5497 

Jēkabpils-Sunākste 07 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 7077 Jēkabpils AO   5.2 9   16:05 

2 5488 Gravāni 5.2 2.9 5   16:14 

3 5486 Sala 8.1 4 7   16:19 

4 5763 Gustiņi 12.1 2.8 6   16:26 

5 5765 Stabulnieki 14.9 3.1 5   16:32 

6 7231 Ošāni 18 3.9 7   16:37 

7 5768 Antjāņi 21.9 2.8 5   16:44 

8 2182 Zilkalne 24.7 1.4 3   16:49 

9 2181 Liepkalni 26.1 3.6 7   16:52 

10 2502 Sunākste 29.7 0   16:59   

  

Reisa izpildes dienas - - - - 5 - 7  

Reisa garums(km) 29.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 54 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 54 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 33.00 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 33.00 

  

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5497 

Jēkabpils-Sunākste 08 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2502 Sunākste   3.8 7   17:04 

2 2181 Liepkalni 3.8 1.3 3   17:11 

3 2182 Zilkalne 5.1 2.8 5   17:14 

4 5768 Antjāņi 7.9 3.9 7   17:19 

5 7231 Ošāni 11.8 3 5   17:26 

6 5765 Stabulnieki 14.8 2.9 6   17:31 

7 5763 Gustiņi 17.7 4.1 7   17:37 

8 5486 Sala 21.8 2.8 5   17:44 

9 5488 Gravāni 24.6 5.2 9   17:49 

10 7077 Jēkabpils AO 29.8 0   17:58   

  

Reisa izpildes dienas - - - - 5 - 7  

Reisa garums(km) 29.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 54 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 54 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 33.10 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 33.10 

Reiss Sunākste-Jēkabpils 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5497 

Jēkabpils-Sunākste 09 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 7077 Jēkabpils AO   5.2 9   08:20 

2 5488 Gravāni 5.2 2.9 5   08:29 

3 5486 Sala 8.1 4 7   08:34 

4 5763 Gustiņi 12.1 2.8 6   08:41 

5 5765 Stabulnieki 14.9 3.1 5   08:47 

6 7231 Ošāni 18 3.9 7   08:52 

7 5768 Antjāņi 21.9 2.8 5   08:59 

8 2182 Zilkalne 24.7 1.4 3   09:04 

9 2181 Liepkalni 26.1 3.6 7   09:07 

10 2502 Sunākste 29.7 0   09:14   

  

Reisa izpildes dienas - - - - 5 - -  

Reisa garums(km) 29.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 54 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 54 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 33.00 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 33.00 

  

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5497 

Jēkabpils-Sunākste 10 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2502 Sunākste   3.8 7   09:20 

2 2181 Liepkalni 3.8 1.3 3   09:27 

3 2182 Zilkalne 5.1 2.8 5   09:30 

4 5768 Antjāņi 7.9 3.9 7   09:35 

5 7231 Ošāni 11.8 3 5   09:42 

6 5765 Stabulnieki 14.8 2.9 6   09:47 

7 5763 Gustiņi 17.7 4.1 7   09:53 

8 5486 Sala 21.8 2.8 5   10:00 

9 5488 Gravāni 24.6 5.2 9   10:05 

10 7077 Jēkabpils AO 29.8 0   10:14   

  

Reisa izpildes dienas - - - - 5 - -  

Reisa garums(km) 29.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 54 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 54 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 33.10 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 33.10 

Reiss Sunākste-Jēkabpils 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5735 

Zasa-Ogas-Ģerķēni-Zasa 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 5507 Zasa   2.2 4   15:10 

2 5508 Eikava 2.2 2.7 5   15:14 

3 5510 Ogas 4.9 3.1 6   15:19 

4 8629 Celminieki 8 4.7 8   15:25 

5 8630 Ģerķēni 12.7 4.8 8   15:33 

6 8629 Celminieki 17.5 3.8 6   15:41 

7 5507 Zasa 21.3 0   15:47   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 21.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 37 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 37 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.50 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 34.50 

Kursē mācību laikā 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5736 

Zasa-Bērzone-Slate 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 5507 Zasa   2 5   15:55 

2 5413 Virši 2 5.2 8   16:00 

3 5409 Bērzone 7.2 5.4 9   16:08 

4 5406 Slate 12.6 0   16:17   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 12.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 22 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 22 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 34.40 

Kursē mācību laikā 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5897 

Aknīste-Mežaraupi-Mežgale-Aknīste 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 8610 Baznīca   1 2   07:00 

2 8615 Dzirnavu iela 1 3.5 5   07:02 

3 8620 Skušķi 4.5 2.2 3   07:07 

4 8619 Striķi 6.7 3.8 6   07:10 

5 8618 Spīdolas 10.5 2.4 3   07:16 

6 8617 Mežaraupi 12.9 1 2   07:19 

7 8616 Priedāji 13.9 2.3 3   07:21 

8 5453 Radžupes pagrieziens 16.2 2.4 2   07:24 

9 5452 Kūdra 18.6 2.7 3   07:26 

10 5610 Grāvīši 21.3 3.4 4   07:29 

11 7398 Pienotava 24.7 1.5 2   07:33 

12 5607 Krustceles 26.2 2.1 2   07:35 

13 5606 Mežgale 28.3 2.1 4   07:37 

14 5607 Krustceles 30.4 1.5 2   07:41 

15 7398 Pienotava 31.9 3.4 4   07:43 

16 5610 Grāvīši 35.3 2.7 3   07:47 

17 5452 Kūdra 38 2.4 2   07:50 

18 5453 Radžupes pagrieziens 40.4 1.3 2   07:52 

19 5454 Ancīši 41.7 3.4 4   07:54 

20 8615 Dzirnavu iela 45.1 1 1   07:58 

21 8610 Baznīca 46.1 0.5 1   07:59 

22 9609 Aknīstes vidusskola 46.6 0   08:00   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 46.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 0 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 0 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 46.60 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 46.60 

Kursē mācību laikā 
 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5897 

Aknīste-Mežaraupi-Mežgale-Aknīste 02 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 9609 Aknīstes vidusskola   0.4 1   16:30 

2 8610 Baznīca 0.4 1 1   16:31 

3 8615 Dzirnavu iela 1.4 3.4 3   16:32 

4 5454 Ancīši 4.8 1.3 3   16:35 

5 5453 
Radžupes 
pagrieziens 6.1 2.4 3   16:38 

6 5452 Kūdra 8.5 2.7 3   16:41 

7 5610 Grāvīši 11.2 3.4 4   16:44 

8 7398 Pienotava 14.6 1.5 2   16:48 

9 5607 Krustceles 16.1 2.1 3   16:50 

10 5606 Mežgale 18.2 2.1 4   16:53 

11 5607 Krustceles 20.3 1.5 2   16:57 

12 7398 Pienotava 21.8 3.4 4   16:59 

13 5610 Grāvīši 25.2 2.7 3   17:03 

14 5452 Kūdra 27.9 2.4 2   17:06 

15 5453 
Radžupes 
pagrieziens 30.3 2.3 3   17:08 

16 8616 Priedāji 32.6 1 1   17:11 

17 8617 Mežaraupi 33.6 2.4 3   17:12 

18 8618 Spīdolas 36 3.8 6   17:15 

19 8619 Striķi 39.8 2.2 3   17:21 

20 8620 Skušķi 42 3.5 4   17:24 

21 8615 Dzirnavu iela 45.5 1 2   17:28 

22 8610 Baznīca 46.5 0   17:30   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 46.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 0 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 0 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 46.50 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 46.50 

Reiss Aknīste-Mežgale-Mežaraupi-Aknīste 
 Kursē mācību laikā 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5898 

Aknīste-Kraujas 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 8610 Baznīca   0.8 3   08:15 

2 5437 Aknīste 0.8 1.1 2   08:18 

3 9606 DUS 1.9 2.2 5   08:20 

4 5439 Susēja 4.1 2.5 5   08:25 

5 8627 Kraujas 6.6 0   08:30   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 6.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 15 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 15 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 26.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 26.40 

  

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5898 

Aknīste-Kraujas 02 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 8627 Kraujas   2.5 5   08:50 

2 5439 Susēja 2.5 2.4 5   08:55 

3 5437 Aknīste 4.9 1 2   09:00 

4 9606 DUS 5.9 0.7 3   09:02 

5 8610 Baznīca 6.6 0   09:05   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 6.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 15 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 15 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 26.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 26.40 

Reiss Kraujas-Aknīste 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5899 

Aknīste-Kraujas-Gārsene 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 9609 
Aknīstes 
vidusskola   0.4 1   15:30 

2 8610 Baznīca 0.4 0.8 2   15:31 

3 5437 Aknīste 1.2 1.1 2   15:33 

4 9606 DUS 2.3 2.2 5   15:35 

5 5439 Susēja 4.5 1.4 3   15:40 

6 8640 Susējas muiža 5.9 1.4 3   15:43 

7 5439 Susēja 7.3 2.5 5   15:46 

8 8627 Kraujas 9.8 3.9 6   15:51 

9 5457 Gārsene 13.7 0   15:57   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 13.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 27 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 27 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 30.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 30.40 

Kursē mācību laikā 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5899 

Aknīste-Kraujas-Gārsene 02 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 5457 Gārsene   3.9 6   16:00 

2 8627 Kraujas 3.9 2.4 5   16:06 

3 5439 Susēja 6.3 2.4 5   16:11 

4 9606 DUS 8.7 1 2   16:16 

5 5437 Aknīste 9.7 0.7 3   16:18 

6 8610 Baznīca 10.4 0   16:21   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 10.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 21 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 21 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 29.70 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 29.70 

Reiss Gārsene-Kraujas-Aknīste 
Kursē mācību laikā  

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6891 

Viesīte-Sunākste-Vārnava-Viesīte 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6605 Viesīte   3.3 5   07:05 

2 8568 Ikšķile 3.3 1.1 2   07:10 

3 8298 
Vārnavas 
pagrieziens 4.4 2.4 6   07:12 

4 8586 Jaunās mājas 6.8 1.9 3   07:18 

5 8585 Patmaļi 8.7 2.6 3   07:21 

6 2504 Zibšņi 11.3 3.8 5   07:24 

7 2502 Sunākste 15.1 3.8 6   07:29 

8 2504 Zibšņi 18.9 3.8 6   07:35 

9 8578 Vilciņi 22.7 1.2 4   07:41 

10 8575 Vārnavas skola 23.9 1.1 5   07:45 

11 8574 Vārnavas centrs 25 4.3 3   07:50 

12 8298 
Vārnavas 
pagrieziens 29.3 1 2   07:53 

13 8568 Ikšķile 30.3 3.4 5   07:55 

14 6605 Viesīte 33.7 0   08:00   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 33.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 36.80 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 36.80 

Kursē mācību laikā 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6891 

Viesīte-Sunākste-Vārnava-Viesīte 02 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6605 Viesīte   3.3 5   16:00 

2 8568 Ikšķile 3.3 1.1 2   16:05 

3 8298 
Vārnavas 
pagrieziens 4.4 4.3 6   16:07 

4 8574 Vārnavas centrs 8.7 1.1 3   16:13 

5 8575 Vārnavas skola 9.8 1.1 3   16:16 

6 8578 Vilciņi 10.9 3.9 5   16:19 

7 2504 Zibšņi 14.8 3.8 6   16:24 

8 2502 Sunākste 18.6 3.8 6   16:30 

9 2504 Zibšņi 22.4 2.8 4   16:36 

10 8585 Patmaļi 25.2 1.8 5   16:40 

11 8586 Jaunās mājas 27 2.4 3   16:45 

12 8298 
Vārnavas 
pagrieziens 29.4 1.1 2   16:48 

13 8568 Ikšķile 30.5 3.3 5   16:50 

14 6605 Viesīte 33.8 0   16:55   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 33.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 36.90 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 36.90 

Reiss Viesīte-Vārnava-Sunākste-Viesīte 
Kursē mācību laikā 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6891 

Viesīte-Sunākste-Vārnava-Viesīte 03 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6605 Viesīte   3.3 5   07:05 

2 8568 Ikšķile 3.3 1.1 2   07:10 

3 8298 Vārnavas pagrieziens 4.4 2.4 6   07:12 

4 8586 Jaunās mājas 6.8 1.9 3   07:18 

5 8585 Patmaļi 8.7 2.6 3   07:21 

6 2504 Zibšņi 11.3 3.8 5   07:24 

7 2502 Sunākste 15.1 3.8 6   07:29 

8 2504 Zibšņi 18.9 3.8 6   07:35 

9 8578 Vilciņi 22.7 1.2 4   07:41 

10 8575 Vārnavas skola 23.9 1.1 5   07:45 

11 8574 Vārnavas centrs 25 4.3 3   07:50 

12 8298 Vārnavas pagrieziens 29.3 1 2   07:53 

13 8568 Ikšķile 30.3 3.4 5   07:55 

14 6605 Viesīte 33.7 0   08:00   

  

Reisa izpildes dienas - - 3 - 5 - -  

Reisa garums(km) 33.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 36.80 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 36.80 

Kursē skolēnu brīvdienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6891 

Viesīte-Sunākste-Vārnava-Viesīte 04 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6605 Viesīte   3.3 5   16:00 

2 8568 Ikšķile 3.3 1.1 2   16:05 

3 8298 
Vārnavas 
pagrieziens 4.4 4.3 6   16:07 

4 8574 Vārnavas centrs 8.7 1.1 3   16:13 

5 8575 Vārnavas skola 9.8 1.1 3   16:16 

6 8578 Vilciņi 10.9 3.9 5   16:19 

7 2504 Zibšņi 14.8 3.8 6   16:24 

8 2502 Sunākste 18.6 3.8 6   16:30 

9 2504 Zibšņi 22.4 2.8 4   16:36 

10 8585 Patmaļi 25.2 1.8 5   16:40 

11 8586 Jaunās mājas 27 2.4 3   16:45 

12 8298 
Vārnavas 
pagrieziens 29.4 1.1 2   16:48 

13 8568 Ikšķile 30.5 3.3 5   16:50 

14 6605 Viesīte 33.8 0   16:55   

  

Reisa izpildes dienas - - 3 - 5 - -  

Reisa garums(km) 33.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 36.90 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 36.90 

Reiss Viesīte-Vārnava-Sunākste-Viesīte 
Kursē skolēnu brīvdienās 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6894 

Jēkabpils-Sēlpils 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 3205 Autoosta   5.1 10   09:50 

2 5488 Gravāni 5.1 2.8 5   10:00 

3 5486 Sala 7.9 1 3   10:05 

4 5485 Dārznieki 8.9 3.6 2   10:08 

5 5484 Daugava 12.5 1.5 5   10:10 

6 5483 Ezerciems 14 1.8 5   10:15 

7 5482 Vārnaskrogs 15.8 2.4 5   10:20 

8 5481 Sēlija 18.2 0.7 5   10:25 

9 5754 Krīvi 18.9 2 5   10:30 

10 5755 Sēlpils skola 20.9 2.1 5   10:35 

11 5756 Sēlpils 23 0   10:40   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 -  

Reisa garums(km) 23 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 50 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 27.60 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 27.60 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6894 

Jēkabpils-Sēlpils 02 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 5756 Sēlpils   2.1 5   10:45 

2 5755 Sēlpils skola 2.1 2.1 5   10:50 

3 5754 Krīvi 4.2 0.7 5   10:55 

4 5481 Sēlija 4.9 2.4 5   11:00 

5 5482 Vārnaskrogs 7.3 1.8 5   11:05 

6 5483 Ezerciems 9.1 1.5 5   11:10 

7 5484 Daugava 10.6 3.7 2   11:15 

8 5485 Dārznieki 14.3 1.1 3   11:17 

9 5486 Sala 15.4 2.7 5   11:20 

10 5488 Gravāni 18.1 4.7 10   11:25 

11 3205 Autoosta 22.8 0   11:35   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 -  

Reisa garums(km) 22.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 50 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 27.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 27.40 

Reiss Sēlpils-Jēkabpils 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6894 

Jēkabpils-Sēlpils 03 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 3205 Autoosta   5.1 10   13:10 

2 5488 Gravāni 5.1 2.8 5   13:20 

3 5486 Sala 7.9 1 3   13:25 

4 5485 Dārznieki 8.9 3.6 2   13:28 

5 5484 Daugava 12.5 1.5 5   13:30 

6 5483 Ezerciems 14 1.8 5   13:35 

7 5482 Vārnaskrogs 15.8 2.4 5   13:40 

8 5481 Sēlija 18.2 0.7 5   13:45 

9 5754 Krīvi 18.9 2 5   13:50 

10 5755 Sēlpils skola 20.9 2.1 5   13:55 

11 5756 Sēlpils 23 0   14:00   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 23 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 50 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 27.60 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 27.60 

Kursē skolēnu brīvdienās 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6894 

Jēkabpils-Sēlpils 04 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 5756 Sēlpils   2.1 5   14:30 

2 5755 Sēlpils skola 2.1 2.1 5   14:35 

3 5454 Ancīši 4.2 0.7 5   14:40 

4 5481 Sēlija 4.9 2.4 5   14:45 

5 5482 Vārnaskrogs 7.3 1.8 5   14:50 

6 5483 Ezerciems 9.1 1.5 5   14:55 

7 5484 Daugava 10.6 3.7 2   15:00 

8 5485 Dārznieki 14.3 1.1 3   15:02 

9 5486 Sala 15.4 2.7 5   15:05 

10 5488 Gravāni 18.1 4.7 10   15:10 

11 3205 Autoosta 22.8 0   15:20   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 22.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 50 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 27.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 27.40 

Reiss Sēlpils-Jēkabpils 
Kursē skolēnu brīvdienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6894 

Jēkabpils-Sēlpils 05 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 3205 Autoosta   5.1 10   13:10 

2 5488 Gravāni 5.1 2.8 5   13:20 

3 5486 Sala 7.9 1 3   13:25 

4 5485 Dārznieki 8.9 3.6 2   13:28 

5 5484 Daugava 12.5 1.5 5   13:30 

6 5483 Ezerciems 14 1.8 5   13:35 

7 5482 Vārnaskrogs 15.8 2.4 5   13:40 

8 5481 Sēlija 18.2 0.7 5   13:45 

9 5754 Krīvi 18.9 2 5   13:50 

10 5755 Sēlpils skola 20.9 2.1 5   13:55 

11 5756 Sēlpils 23 0   14:00   

  

Reisa izpildes dienas - - - - - 6 -  

Reisa garums(km) 23 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 50 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 27.60 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 27.60 

  

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6894 

Jēkabpils-Sēlpils 06 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 5756 Sēlpils   2.1 5   14:30 

2 5755 Sēlpils skola 2.1 2.1 5   14:35 

